EKAOI'IKH EIIITPOITH
TOY ENIMEAHTHPIOY AITQAOAKAPNANIAX

Yuykpotnon :161399/09-08-2017, A.A.A.: 6HB60OP1®-021
AT6@ao1 TOV ZVVTOVIGTI] ATOKEVIPOUEVIS AloiKkNo6Tg
Ilehomovviicov, Avtikig EALGOag kat loviov.

Aypivio 24/11/2017
ApOp. Mpor.: 135

ANAKOINOQYH

Ofpa : «Avaknpuén Ko 6OvTatn 0pLoTIKOD KOTAAGYOV VTOYNQIOVY.

H Exhoyw Empomni) tov Empeintnpiov Artorookapvoviog cORQOva pe Tig o10tdéelg
tov ILA. 372/92, I1.A. 193/97, IL.A. 309/1997 IL.A. 164/01 & ILA. 52/06, ago¥ amo@dcice
opoTIKG €mi TOV gvotdoemv, mpofaivel oty oOVTEE] TOV OPLOTIKOL KOATUEAOYOL TMV
avaKNpLYBEVTOV VTOYNQiMY cOpE®Va pe 1o apdpo 7 Tapaypapog 3.

O 0p1oTIKOG KOTAAOYOG TV avaknpuyféviov vroyneiov yuo tig Exioyég mov Ba de&aybovv
otic 10 kou 11 Aexepppiov 2017 nuépec Kvpakn xor Agvtépa oto Aypivio 6to Ktipto TOL
Empeintmpiov Artoroaxapvaviag [Tonactpdrov 53 & Zpvpvng 1 kabog kot ota TapapTioTo Tov

Empelnmpiov kot dpeg and 07:00 m.p. éog 19:00 p.p. €xer og e&ne:

A) ZYNAYAXMOX “ENQTIKH EIIIMEAHTHPIAKH APAXH”
EINIKE®PAAHXE XYNAYAXMOY TXIXPITZHX ITANATTQTHX tov ANAPEA

TMHMA EMIIOPIOY

ABGANAZXIAAH (KAPAMIIINH) TEQPI'TA tov AOANAZIOY
AYTEPINOX AIIOZTOAOZX tov AIONYZIOY

['IOITANOZX IQANNHZX tov KONXTANTINOY
AABANEAOZ OEMIZTOKAHZX tov NIKOAAOY
ZANTPABEAH BIPI'INIA tov EYAITEAOY
OANAXOYAAX BAZIAEIOX tov IIEPIKAH

KAKOYPHX AHMOX®ENHX tov QEOAQPOY
KAAABPOYZIQTHX AHMHTPIOX tov XAPAAAMIIOYX
KONTOYAHX NIKOAAOZX too AHMHTPIOY

10. KQETIKOI'AOY ZQKPATHZX tov MIXAHA
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11. MAXTPOT'EQPTIOY KQNEZTANTINA (NANTIA) tov TEQPI'IOY
12. MAYPEAHZ AITIOXTOAOZX tov I[IANATTQTH

13. MHAAPAZX ITANATIQTHZX tov IQANNH

14. MHAIQTH ( @YTOIIOYAOY) BAXIAIKH tov ANTQNIOY
15. MITAATA MAPIA tov BAZIAEIOY

16. TIATIAIQANNOY AIIOZTOAOZ tov KONEZTANTINOY

17. TIAZIOIIOYAOZ KQNEZTANTINOZX tov ZITYPIAQNOX

18. ZIONTHXZ APIZTOTEAHZX tov IQANNH

19. ZOYZAX TAEIAPXHX tovo AHMHTPIOY

20. ZITYPOITIOY AOX BAZIAEIOZX tov ZITYPIAQNOZ

21. DQAIAYX TEQPTIOX tov IQANNH

22. XONAPOI'TANNH EAEY®EPIA tov KONXTANTINOY

23. XPIXTOAOYAOIIOYAOX AHMHTPIOX tov [IANATIQTH

TMHMA EEATQI'ON
1. AYTEPHXZ ANAPEAZX tov AOANAXIOY
2. MIIOKAZX KQONXTANTINOZX too AHMHTPIOY

TMHMA METAIIOIHYXHX

I'KEXOYAHZX ITANTEAEHMQN tov T'EQPTIOY
I'PAMMENOY AIKATEPINH tov 'EPAZIMOY
OEOAQPIAOY EYZAIA (ZOYAA) tov [IAYAOY
KAAANTZHXE ®QTIOX too AHMHTPIOY

MIIIMIIA T'EQPI'TA tov I[TANAT'TQTH

NAKAZX NIKOAAOZ tov KONEZTANTINOY
NIKOAOI'TANNHE ZAXAPIAZ tov KONXTANTINOY
OIKONOMOY KQNXETANTINOZ tov XPHETOY
ITANAT'AKHXE ANAPEAY tov BAXIAEIOY

10. ITATTAGANAZIOY EITAMEINQNAAX tov AAMITPOY
11. [TAITAKQETOIIOYAOY MAPIA tov IQANNH

12. PAIITHX [TANATTQTHX tov IQANNH

13. ZAKEAAAPHX AHMHTPIOZX tov ANTQNIOY

14. ZTAIIAAOYPAX AHMHTPIOZ tov BAZIAEIOY

15. ZTAYPOI'TANNOIIOYAOZX AITOXTOAOZX tov IQANNH
16. ZTAYPOIIOYAOY BAZIAIKH (BIKY) tov TEQPI'TOY
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17.
18.
19.
20.
21.

XTEPI'IOY XYMEQN tov KONXTANTINOY
TZEAAAIAOY AHMHTPA tov NIKOAAOY
TEXANTZAAOZ AAMITPOX tov ANTQNIOY
XABEAAZX ZITYPIAQN tov ZQTHPIOY
XOYAIAPAY IQANNHZX tov [TANAT'TQTH

TMHMA TOYPIZXMOY — META®OPOQN

1
2
3
4.
5
6

. BAAXOX KONXTANTINOX tov BAXIAEIOY
. ZABEPAAY XAPAAAMIIOX tov AOANAZIOY
. KANEAAOXZ MIXAHA 100 XTEOANOY

NAKOY - BABOYAH AXHMINA tov 'EPAXIMOY

. TAITAEY®YMIOY NIKOAAOX tov BAXIAEIOY
. TONTOY AIONYZIA (NTENIZ) tov EYAITEAOY

TMHMA YITHPEXIOQN
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

ANTONOIIOYAOZ IQANNHZ tov KONXTANTINOY
EAEY®EPAKH EAENH tov 'EQPTIOY
KAAATAKMANHY KONXTANTINOX tov IQANNH
KAMIIEPH (KATZOYAA) AHMHTPA tov ZITYPIAQNOZ
KITZOITANOX KQNEZTANTINOZX tov XPHXTOY
KOXMAZX XPHXTOZX tov AAZAPOY

KOYPIKAX MAPIOX tov ANTQNIOY

MEAAXPH ITEPZEO®QNH (OQNH) tov ZTAYPOY
MITAKATZIAY BAZIAEIOX tov GEOAQPOY
NAZTOYAHZ KONXTANTINOX tov 'EQPI'IOY
[TATANIAY IQANNHZX tov HAIA

I[TAITAEYO®OYMIOY AHMHTPIOZX tov NIKOAAOY
2OYAEZ NIKOAAOZX too AHMHTPIOY

YTYAIAHZ EYZTA®IOZX tov 'PHI'OPIOY
2QTHPOIIOYAOY MAPIA tov XPHXTOY
TZIAIT'TANNH (POKKOY) MAPIA tov KONXTANTINOY
TZIPQONHX XPHETOX tov TPYDPQNOX

GEPENTINOZ AITTEAOZX tov T'EQPTIOY



B) XYNAYAXMOX “EIIIMEAHTHPIAKH ANANEQXH ”

ENNIKE®PAAHE XYNAYAXMOY XQTHPOIIOYAOX T'EQPTTOX tov ®PIAIIIIOY

TMHMA EMIIOPIOY
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AAEEZEOIIOYAOZ KQNXTANTINOZ-AAAM tov ANAPEA
BAZIAEIOY AAMIIPOZX tov 'EQPTIOY
BAZIAOIIOYAOXZ I'PHI'OPIOX tov BAXIAEIOY
AAYKAAAKHYE KONXTANTINOX tov EY2TAGIOY
KAPAMIIETZAY @EOAQPOX tov ZITYPIAQNOZ
KAPAMIIAIANH EYZTAGIA tov KONXTANTINOY
KA®PITXAX IIETPOX tov 'EQPT'TOY

KOYPKOYTA 2QTHPIA tov ANTQNIOY

KOYXZAPIAA AHMHTPA tov IQANNH

. KOY®OX XPHXTOZ tov ZXQKPATH

. KYPITZHZ ANTQNIOZX tov IIOAYKAPIIOY

. KONXTANTOITIOY AOX NIKOAAOZX tov ZITYPIAQNOZ

. AAMITPAKOITOYAOZX EITAMEINQNAAY tov AAMITPOY
. MANAEAAOXZ AHMHTPIOZX tov 'EQPT'IOY

. MEPKOXZ MIXAHA tov ANAPEA

. MHTPONIKAX EITAMEINQNAAX tov 'EQPI'IOY

17.
18.
19.
. NTEAH AGANAXIA too AHMHTPIOY
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

MOYPKAX I'EQPI'TOX tov AHMHTPIOY
MOYPZIQTHE KONXTANTINOZ too AGANAZIOY
MIIEXAIOY AHXZ NIKOAAOZX tov AOANAZIOY

[TATKAAIAHE KONXTANTINOZ tov @EOAQPOY
ITATQNH ©@EOAQPA tov NIKOAAOY

[TAIIITAY KONZTANTINOZX tov GEOAQPOY
PIXBA MAPINA tov ANAPEA

YAPAT'KANIAAY AGANAZIOX tov NIKOAAOY
THAII'AAAYX NIKOAAOZX tov ITEPIKAH
TZEPIIEAHX AHMHTPIOZX tov ®QTIOY
OPAT'KOX EYAITEAOZX oo AHMHTPIOY
XOAEBAX NIKOAAOZX tov XPHETOY



TMHMA EEATQI'ON
1. MIIAIKAX ATIOXTOAOX too AHMHTPIOY

2. YIMAAA MAPIA tov 'EQPI'IOY

TMHMA METAHNOIHYXHX

AHMOZXZ KONEZTANTINOZX tov IQANNH
ZHYXIMOIIOY AOX AHMHTPIOX tov AXIAAEA
KAPAKQXTAY I'EQPI'TIOX tov KONXTANTINOY
KAPBEAAX NIKOAAOZX tov AOANAZIOY
KAPBEAH BAZXIAIKH tov IQANNH
KAMMENOZX I'EQPTTOX too AHMHTPIOY
KATZIITANOXZ AITEAOX tov EYAITEAOY
KOYKOZOYAAZX XTAYPOZ 1ov NIKOAAOY
KQEXTAKOIIOYAOXZ XPHETOZX 100 XQTHPIOY
10. MAKPHZX XTAYPOZX tov AGANAXIOY

11. NIKOAOIIOYAOZX I[TAYAOZ tov ITANAT'IQTH
12. ZIAHPAX HAIAZX tov XPHETOY

13. ZQKOY I'EQPTTA tov [TANATTQTH

14. TEOYNHZX QIAIIIIOX tov BAXIAEIOY

15. DPQAOZ ANAPEAZX 1ov KONETANTINOY

16. XAXATIOTTANNH AIKATEPINH tov ANAPEA
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TMHMA TOYPIEMOY — META®OPQN

1. MIIOTZAPHX EAEY®EPIOX too THAEMAXOY
2. YTAMOYAHZX XPHXETOZX too AHMHTPIOY

3. TEAPKOZ BAZIAEIOZX tov IQANNH

4. TEEKOYPAX IQANNHZ 1o OQMA

TMHMA YIIHPEXIQN

1. BAZIAOIIOYAOZ I[TANATIQTHX tov ®QTIOY
2. TEQPI'TAAOY ANAXTAZXIA tov AAAM

3. T'KOPOI'TAZ NIKOAAOZX tov IQANNH

4. KAKKOZ XPHXETOZX tov AXIAAEA
5
6

. KAIIEAAAX 2QTHPIOX tov BAXIAEIOY
. KOKKINOBAZIAHX IIOAYAEYKHY tov AOANAZIOY



7. KOKOPQNHZX IQANNHX tov AHMHTPIOY

8. KONTOYPH XPYXOYAA tov NIKOAAOY

9. KOQNZTA EYOYMIA tov NIKOAAOY

10. MAKPYTTANNH A®POAITH tov AAEEIOY

11. 2QTHPOIIOYAOXZ XPHXTOZX tov XPYZOXTOMOY
12. TPAT'OYAIA BAPBAPA tov 'EQPTIOY

13. TXAMITIA AHMHTPA tov KONEZTANTINOY

14. TEOYMAX KQNXTANTINOZ too AHMHTPIOY
15. PAQPOZ IQANNHX tov ZTYAIANOY

16. XAPAAAIA XAPIKAEIA tov IQANNH

17. XEAQNAZX XPHXETOZX tov [IANTEAH

H oyetucn pe v avaxkipuén omdeacn tg EKA0YIKNG EMTPONNG AVOPTATOL GE ERPAVEG onueio 6To
ekhoyikd kévipo (Empeintmplo Autoroaxapvaviag) oto Aypivio 0d6¢ Ilamactpdrov ap. 53 kot

2uopvng ap. 1, mpokepévou va AdPouvv yvmdon ot ekAoyeic.

O MPOEAPOX THX EKAOI'IKHX EITITPOIIHX
Zevoeav Yeavtic

Awnyopog Aypiviov



